
4000

4000

3900

3900

3800

3800

3700

3700

3600

3600

3500

3500

3400

3400

3300

3300

3200

3200

3100

3100

3000

3000

2900

2900

2800

2800

2700

2700

2600

2600

2500

2500

2400

2400

2300

2300

2200

2200

2100

2100

2000

2000

1900

1900

1800

1800

1700

1700

1600

1600

1500

1500

1400

1400

1300

1300

1200

1200

1100

1100

1000

1000

900

900

800

800

700

700

600

600

500

500

400

400

300

300

200

200

100

100

evt.

evt.

fvt.

fvt.

100

100

200

200

300

300

400

400

500

500

600

600

700

700

800

800

900

900

1000

1000

1100

1100

1200

1200

1300

1300

1400

1400

1500

1500

1600

1600

1700

1700

1800

1800

1900

1900

2000

2000

fvt.

fvt.

evt.

evt.

Syndflod 2370 fvt.Adam 4026 til 3096 fvt. - 930 år

Seth 3896 til 2984 fvt. - 912 år130 år

Enosh 3791 til 2886 fvt. - 905 år105 år

Kenan 3701 til 2791 fvt. - 910 år90 år

Mahalalel 3631 til 2736 fvt. - 895 år70 år

Jared 3566 til 2604 fvt. - 962 år65 år

Enok 3404 til 3039 fvt. - 365 år162 år

Metusalem 3339 til 2370 fvt. - 969 år65 år

Lamech 3152 til 2377 fvt. - 775 år187 år

Noah 2970 til 2020 fvt. - 950 år182 år

Shem 2468 til 1868 fvt. - 600 år502 år

Arpachshad 2368 til 1930 fvt. - 438 år100 år

Shelah 2333 til 1900 fvt. - 433 år35 år

Eber 2303 til 1839 fvt. - 464 år30 år

Peleg 2269 til 2030 fvt. - 239 år34 år

Reu 2239 til 2000 fvt. - 239 år30 år

Serug 2207 til 1977 fvt. - 230 år32 år

Nahor 2177 til 2029 fvt. - 148 år30 år

Terah 2148 til 1943 fvt. - 205 år29 år

Abraham 2018 til 1843 fvt. - 175 år130 år

Isak 1918 til 1738 fvt. - 180 år100 år

Jacob 1858 til 1711 fvt. - 147 år60 år

Josef 1767 til 1657 fvt. - 110 år91 år

Moses 1593 til 1473 fvt. - 120 år

Delingen av Israel 997 fvt

Utvandring fra Egypt den 14. nisan, 1513 f.v.t.

Slutten av nasjonenes tid begynner Guds rike å herske i himmelen 1914 e.Kr.

Ødeleggelsen av Jerusalem 70 e.v.t. av Roma under Titus

Ødeleggelsen av Jerusalem 607 f.Kr. av Babylon, 390 år etter delingen av riket (Esekiel 4:5)

Ødeleggelsen av Samaria 740 f.Kr. av Assyria

Jerusalemmuren ble gjenoppbygd 455 f.Kr.
Tempel i Jerusalem gjenoppbygd 515 f.Kr.

Gresk tekst til kristne greske skrifter utgitt av Desiderius Erasmus fra Rotterdam 1516
Luther bibeloversettelse i september 1522

Engelsk bibeloversettelse av Tyndale 1536

Jesus starter sin tjeneste år 29 e.Kr. (Luk 3:1, 21)

midt i uken "offer for å opphøre" Daniel 9:27 Cornelius døpte etter 70 uker (Daniel 9:24) i år 36 e.v.t.

slutten av den før-columbianske perioden i Amerika 1492

uavhengighetserklæring av 13 kolonier i Amerika 1776

Den første utgaven av «Zions Watch Tower and Herald of Christ’s Presence» ble utgitt i 1879
«Photo-Drama of Creation» vises første gang i New York 11. januar 1914
Bibelstudentene fikk et nytt navn – Jehovas vitner. I Columbus, Ohio, 1931

Watchtower Bible School of Gilead begynte mandag 1. februar 1943
«New World Translation of the Holy Scriptures» utgitt i Manchester, England 18. juni 1960

Boken "Sannheten som fører til evig liv" utgitt 1968
Start av JW.ORG med instruksjoner i rikets tjeneste desember 2012

Revidert «New World Translation of the Holy Scriptures» utgitt på årsmøtet 2013
Start av jw.broadcasting i oktober 2014

Nytt format for midtukemøte med "møtearbeidsbok" fra januar 2016

Denne tidslinjen ble opprettet i 2023, det varmeste året i menneskets historie og de siste 125 000 årene

Første konsil i Nikea

Hijrah - Reise Mekka til Medina 16. juli 622

1553 f.Kr. Moses må rømme Egypt – 2. Mosebok 2:15, Apg 7:23

1513 f.Kr. Egypt mottar 10 plager

Josef solgte som slave i en alder av 17 – 1 Mos 37:2

400 år påvirkning (Apg 7:6) – Ismael 1913 f.Kr.

Tischendorf oppdager Codex Sinaiticus fra det 4. århundre i 1844

Leningrad Codex skrevet i Kairo 1008 e.Kr

Vulgata fullført av Hieronymus (latinsk oversettelse av bibelen) ca. 405 e.Kr. Gutenberg-bibelen trykt 1455

King James Bible 1611
gregoriansk kalender 1582

Rosettastein 196 B.C.E.

Mesha Stele (moabittisk stein) ca. 840 f.Kr.

Lachish-bokstaver c. 590 f.Kr.
Lachish-relieffer c. 681 f.Kr.

Othniel

Ehud

Shamgar

Barak

Gideon

Tola

Jair

Jefta

Ibzan

Elon

Abdon

Samson

Saul 1117-1077 (40 år)
David 1077-1037 (40 år)

Solomo 1037-997 (40 år)
Rehabeam 997-980 (17 år), ble konge i en alder 41  
Abijah (Abijam) 980-978 (3 år)

Som en 978-937 (41 år)
Josafat 937-913 (25 år), ble konge i en alder 35  
Joram 913-906 (8 år), ble konge i en alder 31  
Ahasja 906-905 (1 år), ble konge i en alder 22  
Dronning Athalia 905-898 (6 år)

Joasj 898-858 (40 år), ble konge i en alder 7  
Amasja 858-829 (29 år), ble konge i en alder 25  

Ussia (Asarja) 829-777 (52 år), ble konge i en alder 16  
Jotham 777-762 (16 år), ble konge i en alder 25  

Ahas 762-746 (16 år), ble konge i en alder 20  
Hiskia 746-716 (29 år), ble konge i en alder 25  

Manasse 716-661 (55 år), ble konge i en alder 12  
Amon 661-659 (2 år), ble konge i en alder 22  

Josiah 659-628 (31 år), ble konge i en alder 8  
Joahaz 628-628 (3 måneder), ble konge i en alder 23  

Jojakim 628-618 (11 år), ble konge i en alder 25  
Jojakin 618-617 (3 måneder 10 dager), ble konge i en alder 18  

Sidkia 617-607 (11 år), ble konge i en alder 21  

Jeroboam 997-976 (22 år)
Nadab 976-975 (2 år)
Basja 975-952 (24 år)

Elah 952-951 (2 år)
Zimri 951-951 (7 dager)

Omri og Tibni sammen 951-947 (4 år)
Omri (alene) 947-940 (8 år)

Akab 940-920 (22 år)
Ahasja 920-917 (2 år)
Joram 917-905 (12 år)

Jehu 905-876 (28 år)
Jeoahaz 876-862 (14 år)

Jeoahaz og Joash 862-859 (3 år)
Joash (alene) 859-844 (16 år)

Jeroboam II 844-803 (41 år)
Sakarja 803-791 (6 måneder)

Schallum 791-791 (1 måned)
Menahem 791-780 (10 år)

Pekahiah 780-778 (2 år)
Pekah 778-758 (20 år)

Hoshea 758-740 (9 år)

Samuel

Elias

Elisha

Jonas

Amos

Joel

Hosea

Jesaja

Micah

Sefanja

Nahum

Jeremia

Esekiel

Haggai Malakias
Habakuk

Daniel Sakarja

Obadja

Ruth

Ezra

Nehemja
Esther

Jobb

Ezra

Nehemja

Buddha – Siddhartha Gautama c.563-c.483 B.C.E
Buddha alternativt c. 480–400 f.Kr.

Konfucius ca. 551 - ca. 479 f.Kr.

Jojada

Serubabel (Luk 3:27)

Herodot c. 484 – ca. 425 f.Kr., skriver The Histories

Platon c. 427 – ca. 348 f.Kr

Aristoteles 384 – 322 f.Kr
Sokrates c. 470 – ca. 399 f.Kr

Ptolemaios ca 100 - ca. 170 e.Kr.

Pythagoras c. 570 – ca. 495 f.Kr

Josefus c. 37 – c. 100 e.Kr.

Cicero 106–43 f.Kr

Nicolaus Copernicus

Galileo Galilei

Isaac Newton

Ashoka (ca. 304-232 f.Kr.) fremmer buddhismen

Manetho skriver Aegyptiaca

Septuaginta LXX oversatt

Dødehavsruller skrevet

Codex Sinaiticus skrevet

Codex Vaticanus skrevet

Babels tårn bygget

Gilgamesh og Aga ሟ�ሚ�ሐ�ሀ�ሁ�ላ�

Epos av Gilgamesh (Sîn-lēqi-unninni)

Oxyrhynchus Papyri

Papyrus P52

Xia-dynastiet i Kina ca. 2070 – ca. 1600 f.Kr

Israel i villmarken 1513 til 1473 f.Kr. – 40 år
Dommernes tid1473 til 1117 f.Kr. – 356 år

Israel i villmarken 1513 til 1473 f.Kr. – 40 år
Dommernes tid 1473 til 1117 f.Kr. – 356 år

479 år til tempelbyggingen – 1 Kongebok 6:1Nisan 1513 f.Kr. til Ziv 1034 f.Kr.

69 uker til Messias – Daniel 9:25 Jesus døpte høsten 29 e.v.t.

3,5 års tjeneste for Jesus, henrettet 14. nisan, 33 e.v.t.
Jesus født 2 B.C.E.

eksil 607 til 537 f.Kr. – 70 år (Jeremia 25:11)
7 ganger – 2520 år til det messianske riket 1914 C.E. (Daniel 4:23) Åpenbaringen 12:9

Første verdenskrig – 1914–1918 e.Kr.
Andre verdenskrig – 1939–1945 e.Kr.

Tretti års krig i Europa 1618-1648

Moses1593 til 1473 f.Kr. – 120 år

Joshua110 år
Calebmer enn 85 år

Pauls første misjonsreise, ca. 47–48 e.Kr. med Barnabas og Johannes Markus
Omskjæringsspørsmål i Antiokia, konferanse i Jerusalem ca. 49 e.Kr.
Andre misjonsreise c. 49–52 e.Kr. med Silas (Silvanus)
Tredje misjonsreise c. 52–56 e.Kr.
Paulus i varetekt i Cæsarea ca. 56–58 e.Kr.
Paulus første fengsling i Roma ca. 59-61 e.Kr.
Paulus' andre fengsling i Roma ca. 65 e.Kr., 2 Timoteus skrevet, Paulus henrettet

Tretti års krig i Europa 1618-1648

Covid-19

Første verdenskrig – 1914–1918 e.Kr.
Andre verdenskrig – 1939–1945 e.Kr.

Geopolitisk situasjon merket "Kald krig" 1945-1991

Johannes skriver «åpenbaring» mens han var i eksil på Patmos 96–98 e.v.t.

Mohammed c. 570-632 e.Kr.

Persia Kyros den store, Kambyses II, Dareios I 490 f.Kr., Xerxes I 480 f.Kr. (Esters ektemann, Daniel 11:2)
Nordens konge Seleucus I Nicator (v5) Syria til Antiochus III (v10) og Seleucus IV (v18, 19) ned til Octavian (v20) og Tiberius (v21-24)

NordTyskland med keiser Vilhelm I 1871 (v28), 1914 (v29), 1935 (v30b), 1939 (v31a)
Sovjetunionen 1945-1991 (Daniel 11:32-39, 40b, 41)

Russland siden 2017 (w20. mai)

Sørens konge Ptolemaios I, II, III, IV (v11, 12), V (v15, 16) til slaget Actium 31 B.C.E. Sørens kongeBritisk imperium 1870, anglo-amerikansk verdensmakt siden 1914

De siste dageneKristi nærvær, avslutning av tingenes ordning (Matt 24:3), de siste dager (2Ti 3:1)

Kong Suryavarman II bygger Angkor Wat 1113-1150
Notre-Dame de Paris bygget 1163-1260

Babylonnan
Medo-Persia Daniel 2:32, 39; 7:5

Hellas Daniel 2:32, 39; 7:6
Romerriket Daniel 2:33, 40; 7:7 Storbritannia og USAAnglo-amerikansk er symbolisert ved føttene av jern blandet med leire i profetien i Daniel 2:33, 41-43

400 års påføring Apostlenes gjerninger 7:6

Qing dynastiet1636-1912
Ming-dynastiet i det keiserlige Kina1368-1644

Yuan1271-1368
Sørlig sang1127-1279

Nordlig sang960-1127

Vestlige Xia1038-1227

Shang-dynastietc. 1600-1046 f.Kr
Vestlige Zhou c. 1046-771 f.Kr

Østlige Zhou 770-256 f.Kr

Qin 221-207 f.Kr
Vestlige Han207 f.Kr. – 9 e.Kr østlige Han 25-220 e.Kr

Kina Tre riker 220-280 e.Kr
Kina Seksten riker 304-439 e.Kr

Nordlige dynastier 368-581 e.Kr
Sørlige dynastier 420-589 e.Kr

Tang nan Tang dynastiet 618-690, 705-907
690-705 Wu Zhou

Gonghe Regency 841-828 f.Kr

Hiskia forlenger Siloam-tunnelen

Julius 65 fvt. -  44 fvt.
Augustus 27 fvt. - 14 evt.

Tiberius 14-37 evt.
Caligula 37-41 evt.

Claudius 41-54 evt.
Nero 54-68 evt.
Galba, Otho og Vitellius (de fire keisernes år) 68-69 evt.

Vespasian 69-79 evt.

Alexander den store (Daniel 11:3) 337 fvt. -  323 fvt.

Babylon
Daniel 2:32, 36-38; 7:4
607 fvt. Kong Nebukadnesar

ødelegger Jerusalem

Medo-Persia
Daniel 2:32, 39; 7:5
539 fvt. Erobrer Babylon
537 fvt. Kyros lar jødene få vende

tilbake til Jerusalem

Hellas
Daniel 2:32, 39; 7:6
331 fvt. Aleksander den store

erobrer Persia

Romerriket
Daniel 2:33, 40; 7:7
63 fvt. Hersker over Israel
70 evt.Ødelegger Jerusalem

Storbritannia og USA
Daniel 2:33, 41-43
1914-1918 evt. Den britisk-amerikanske

verdensmakt oppstår
under den første verdenskrig
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